
   

Usnesení z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 15.08.2023 

1 

                                                                                                   příloha č. 2 k: 

 
                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 
USNESENÍ  

z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 15.08.2023 

 
  

 
USNESENÍ RK/22/1262/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    potřebu provedení změn smlouvy o dílo, uzavřené dne 22.03.2023 na realizaci veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem "Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov 
– 1. etapa, stavební práce (SP)" se zhotovitelem - společností STATING s.r.o., 
IČO: 25963864, se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, dle 
důvodové zprávy a jejích příloh.  

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.03.2023 na realizaci veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem "Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov 
– 1. etapa, stavební práce (SP)" se společností STATING s.r.o., IČO: 25963864, se sídlem 
Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, ve znění dle důvodové zprávy a 
jejích příloh.  

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci přijatého usnesení.  
  termín: 31.10.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/22/1263/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce s názvem „Oblastní 

nemocnice Jičín – pavilon psychiatrie – projektová dokumentace“ zadávané v otevřeném 
nadlimitním řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“). 



   

Usnesení z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 15.08.2023 

2 

  
II. r  o  z  h  o  d  l  a    

1. o výběru dodavatele k uzavření smlouvy, kterým je KANIA a.s., IČO: 26817853, sídlem 
Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, s celkovou nabídkovou cenou 11.500.000 Kč 
bez DPH, jehož nabídka byla posouzena dle dílčích kritérií hodnocení jako 
nejvýhodnější a která po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem 
a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
2. v případě, kdyby vybraný dodavatel odstoupil nebo odmítl uzavřít smlouvu, bude 

uzavřena smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí (druhá) a 
který prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem Adam Rujbr Architects 
s.r.o., IČO: 26920522, se sídlem Lidická 717/75, 602 00 Brno s celkovou nabídkovou 
cenou 10.539.000 Kč bez DPH. 

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. výsledek veřejné zakázky s názvem „Oblastní nemocnice Jičín – pavilon psychiatrie – 

projektová dokumentace“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ZZVZ 
 

2. uzavření smlouvy o dílo dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem 
1. KANIA a.s., IČO: 26817853, sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, s celkovou 
nabídkovou cenou 11.500.000 Kč bez DPH. 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení. 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 31.10.2023 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 


